
Ministério da Educação
Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Câmpus Dois Vizinhos

PORTARIA N°. 060 DE 03 DE MAIO DE 2017

o DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS DOIS VIZINHOS DA UNIVERSIDADE

TECNOLÓGICA FEDERAL DO PARANÁ, nomeado pela Portaria n". 0777, de 27 de Março de

2013 do Reitor da UTFPR, prorrogada pela Portaria n", 0495 de 17 de março de 2017 do Reitor da

UTFPR, no uso das competências conferidas à função pela Portaria Institucional n°. 1783 de 07 de

outubro de 2016;

RESOLVE

I - alterar na Portaria n", 074 de 02 de maio de 2016, que designa os representantes do

Câmpus Dois Vizinhos junto aos Conselhos Municipais, as seguintes representações:

a) Conselho Municipal de Desenvolvimento Rural, Meio Ambiente e Recursos

Hídricos, o membro titular de CELSO EDUARDO PEREIRA RAMOS por ANDRE

PELLEGRINI, matrícula SIAPE n" 1528540 e o suplente de ANDRE PELLEGRINI por CELSO

. EDUARDO PEREIRA RAMOS, matrícula SIAPE n". 2220193.

b) Conselho Municipal de Educação, o membro titular de RENATA DA SILVA

DESSBESEL por FERNANDO CARLOS DE SOUSA, matrícula SIAPE n". 2960683 e o suplente

de FERNANDO CARLOS DE SOUSA por GLAUBER SARTORI, matrícula SIAPE n",

1669837.

c) Conselho Municipal do Meio Ambiente, o membro titular de ELEANDRO JOSÉ

BRUN por JULIANA MORINI KUPPER CARDOSO PERSEGUINI, matrícula SIAPE n°.

2243820 e o suplente de MICHELE POTRICH por ALVARO BOSON DE CASTRO FARIA,

matrícula SIAPE n". 1805491.



CONTINUAÇÃO DA PORTARIA N°, 060 DE 03 DE MAIO DE 2017

II - revogar a Portaria n°. O18, datada de 24 de fevereiro de 2017.

..

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE
Gabinete da Direção-Geral


